
     Kyselina octová 25% 
Prodejce: Aromka Brno s.r.o. 

IČO: 27749321 

DIČ: CZ27749321 

Adresa: Vídeňská 538/91, Brno-Štýřice, 639 00  

Telefon: 724211891 

Email: vankova@aromka.cz 

e-shop: https://www.aromka.cz/  

 

Charakteristika: kyselina octová technická 

CAS: 64-19-7 

Vzorec: CH3COOH, C4H4O2 

Vzhled: průzračná tekutina s ostrým dráždivým zápachem 

Parametry: 

• Obsah kyseliny octové min. 25 % 

Pokyny pro skladování: Skladujte při teplotě do 20 – 30 °C, na dobře větraném místě v těsně 

uzavřených obalech či nádržích z nerezové oceli nebo původních obalech  

Pokyny pro používaní: Při manipulaci používejte ochranné rukavice, při potřísnění důkladně 

umyjte zasažená místa, při používání větrat 

Doba expirace: 36 měsíců  

Možnosti použití: ředění vodou, technické použití, hubení plevele  

 

mailto:vankova@aromka.cz
https://www.aromka.cz/

